
Blue Life Media ApS

CVR-nr.: 39251124

Dalgas Avenue 27 st tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2023

Morten Storgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Blue Life Media ApS
Dalgas Avenue 27 st tv
8000 Aarhus C
e-mailadresse: mortenstorgaard@gmail.com
CVR-nr.: 39251124
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er WEB-aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 808.478 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.980.879	3.239.311
Personaleomkostninger		-1.895.890	-1.279.964
Resultat af ordinær primær drift		1.084.989	1.959.347
Andre finansielle indtægter		0	15.297
Øvrige finansielle omkostninger		-48.503	-8.372
Ordinært resultat før skat		1.036.486	1.966.272
Skat af årets resultat		-228.008	-432.564
Årets resultat		808.478	1.533.708
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	1.600.000
Overført resultat		108.478	-66.292
I alt		808.478	1.533.708

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		1.449.661	2.170.692
Omsætningsaktiver i alt		1.449.661	2.170.692
AKTIVER I ALT		1.449.661	2.170.692

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		384.578	276.099
Egenkapital i alt		435.578	327.099
Gæld til banker		44.444	6.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	35.000
Skyldig selskabsskat		228.008	525.448
Skyldig moms og afgifter		0	22.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.631	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	1.200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.014.083	1.843.593
Gældsforpligtelser i alt		1.014.083	1.843.593
PASSIVER I ALT		1.449.661	2.170.692

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret